REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 11, Daté 09.09.2015
PER

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN “NDERTIMI I FABRIKES SE
PASURIMIT TE KROMIT”, ME VENDNDODHJE NE SURROJ, BASHKIA KUKES

N& mbéshtetje t& neneve 27 dhe 28 t& Ligjit Nr. 107/2014, dat€ 31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe
Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, daté¢ 13.05.2015 t& Ké&shillit t&¢ Ministrave
“Pér miratimin ¢ Rregullores s& Zhvillimit t& Territorit”, e ndryshuar dhe Vendimit Nr. 877, daté
03.10.2013 t& Keashillit t&¢ Ministrave “Pé&r pérbérjen e Késhillit Kombétar t& Territorit”, me
propozimin ¢ Ministrisg s& Energjisé dhe Industrisé, K&shilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:
1. Miratimin e Lejes sé¢ Ndértimit pér objektin “Ndértimi i Fabrikés s¢ Pasurimit t€ Kromit”, me
vendndodhje né& Surroj, Bashkia Kukés, me subjekt kérkues shogériné kongensionare

“Vllaznimi Deda Import-Export™ sh.p.k.

2. Pjesé pérbérése t& kétij vendimi jang:

a. Dokumenti i Rregullores s¢ Lejes s& Ndértimit;
b. Harta e Planvendosjes s& Strukturave.

3. Ngarkohet Ministria ¢ Energjisé dhe Industrisé pér léshimin e Formularit t& Lejes s€ Ndértimit.

4. Formulari i Lejes s& Ndértimit i jepet subjektit kérkues vetém pas pagesés s¢ taksés sé ndikimit
né infrastrukturg, pér llogari t& Njésis¢ sé Qeverisjes Vendore.

5. Ngarkohet Ministria e Energjisé dhe Industrisé dhe Njésité e Qeverisjes Vendore pér zbatimin ¢
kétij vendimi.

6. Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.




ZEVENDES KRYETARE EKKT

DAMIAN GHKNURI
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DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



